[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024                                                                                        № 971
г. Нолинск

О создании постоянно действующего межведомственного оперативного штаба по обеспечению безопасного прохождения отопительного сезона 2024-2025 годов  на территории Нолинского района

В целях обеспечения взаимодействия администрация Нолинского района, ресурсоснабжающих организаций для обеспечения надежного снабжения тепловой энергией населения, отраслей экономии, объектов жизнеобеспечения, решения оперативных вопросов в сфере жилищно-коммунального хозяйства и осуществления контроля за ходом отопительного сезона 2024-2025 годов и в связи с введением режима «Повышенная готовность» на территории Нолинского городского поселения и Рябиновского сельского поселения постановлением администрации Нолинского района № 807 вследствие неготовности ОАО «Коммунэнерго» оказывать услугу по теплоснабжению в Рябиновском сельском поселении и Нолинском городском поселении (исключение котельная №8) администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянно действующий межведомственный оперативный штаб по обеспечению безопасного прохождения отопительного сезона 2024-2025 годов  на территории Нолинского района.
2. Утвердить состав постоянно действующего межведомственного оперативного штаба по обеспечению безопасного прохождения отопительного сезона 2024-2025 годов  на территории Нолинского района. Прилагается.

И.о.главы администрации
Нолинского района                                           А.В.Зорин

Разослать: в дело, составу штаба.

Приложение
к постановлению
администрации
Нолинского района
19.11.2024 № 971

СОСТАВ
постоянно действующего межведомственного оперативного штаба по обеспечению безопасного прохождения отопительного сезона 2024-2025 годов на территории Нолинского района

	ГРУДЦЫН
Николай Николаевич
	-

	ЗОРИН
Александр Васильевич
	-

	БЕЗРУКОВ
Сергей Владимирович
	-

	БУТОРИН
Сергей Геннадьевич
	-

	ВОРОНОВ
Андрей Михайлович
	-

	ЗАШИХИН
Иван Леонидович
	-

	ИВАКИН
Алексей Леонидович
	-

	ЛУЩИКОВА
Елена Геннадьевна
	-

	НЕЛЮБИНА
Юлия Андреевна
	-

	ОДЕГОВА
Марина Ивановна
	-

	ОСТАНИНА
Ольга Николаевна
	-

	ПЕСТОВ
Владимир Игоревич
	-

	ХАЛЕВИНА
Ольга Ивановна
	-

	ЮЖАНИН
Сергей Леонидович
	-

	ЯРКОВА
Ольга Алексеевна
	-

	Главы городских и сельских поселений
	- (по согласованию)

	Директора предприятий жилищно-коммунального сектора
	- (по согласованию)

image1.jpeg
22